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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903162K

2. Data e Regjistrimit 20/02/1995
3. Emri i Subjektit TOMORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja 22 Tetori,sheshi" Teodor 
Muzaka" 
14.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 14.350,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,agjensi 

turistike,bar-bufe restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim 
embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimor,industriale,lende te para si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre.Transport kombetar e 
nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te 
trete.Kryerja ne pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar 
e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe 
mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e shoqerise. Organizim eventesh. Ndertimi i 
objektevete ndryshem ekonomiko - civile. Prodhimi i 
materialeve inerte. Nxjerrje dhe perpunim guri dhe tregtimin 
e tij. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve te 
ndryshem. Punime dheu. Ndertim dhe riparim rrugesh, 
ujesjellesash, kanalizime etj. Sherbime katering
Erion Reovica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2018                Deri: 04/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët TomorReovica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 14.350,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Lagjja " Deshmoret e Kombit ", rruga " 
Antipatrea ", godina me nr. pasurie 14/55, zona kadastrale 
8501 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOMORI
E-Mail: info@hoteltomori.com  
Telefon: 0682024224  
Të Tjera: Me vendimin nr.2date 09.07.2009 u caktua 
eksperyt kontabel per zmadhimin e kapitali z. Dhimo Dundo 
me nr. liçense 8 date 11.01.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037003-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/1995

Numri i Vendimit:9083, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20-02-1995 Emri I subjektit:"TOMORI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:20-02-1995 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Berat. Kapitali:200.000 leke. 
Objekti:Veprimtari tregtare ne fushen e tregtimit te mallrave ushqimore,ushqimit 
social,bar-bufe,restorant,hoteleri,turizem,pasticeri,prodhim e tregtim embelsirash.Tregtim i 
pijeve alkolike,freskuese.transport mallrash brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi 
ligjor:Albert Lamce. Ortaket:Albert Lamce.Tomor Rehovica.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.17-kk-16-November-20070016.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165007-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756ADB66-02FD-4BCB-942C-54DAD917A9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A659E550-E2A3-42CD-AB9C-06C8F22E57BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452FE989-8159-4C47-A31E-11B30188B1BC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275018-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "14.350.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.350,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin nr.2date 09.07.2009 u caktua 
eksperyt kontabel per zmadhimin e kapitali z. Dhimo Dundo me nr. liçense 8 date 
11.01.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Reovica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Reovica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("7.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Lamçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Lamçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("7.175,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639337-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare ne fushen e tregtimit te mallrave 
ushqimore,ushqimit social,bar-bufe,restorant,hoteleri,turizem,pasticeri,prodhim e tregtim 
embelsirash.Tregtim i pijeve alkolike,freskuese.transport mallrash brenda e jashte 
vendit.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,agjensi 
turistike,bar-bufe restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim embelsirash etj.Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimor,industriale,lende te para si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne pergjithesi e çdo operacioni 
financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te 
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2051A3-7134-4A6D-B4D2-8DDC49424A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625EEDC1-F6C3-48F2-AF5B-98BC0F921136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3831B94-E754-4EBD-97FE-B267B920D108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAA32E-5EE2-4D9A-99D0-EE48EDA7BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D2FC1-0064-4A2B-B8ED-1EB5C6094762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAA07D0-E5B4-4B05-B7AE-36DE74FF53DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D211F9-CC1B-4647-8D94-A0839734965D
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22 Tetori,sheshi" Teodor Muzaka";         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 28 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Teta")                      Nga data 
"22/12/2011             Ne daten "22/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Albert Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376655-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakeve të shoqërisë, 
datë 03.02.2014 ku është vendosur: Emërimi i Z. Dhimo Dundo Ekspert Kontabël i 
Rëgjistruar me Nr.License 8, datë 11.01.2000 për auditimin e pavarur të pasqyrave 
financiare të vitit ushtrimorë 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585318-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754608-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BBF437-EC29-4EF9-B581-D3DDF337E19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DF1A0-B0CB-434E-90AF-F77611577359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B9F89B-3750-4385-A2EC-22AFFDF5C474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE446F-7D71-49D7-A212-77ACE0A8670A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA85BCD-28A6-43F7-BBF3-043D757BB1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED718CC-3FAA-4A36-B734-0CAF511ABCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB74206-D184-4B70-9C05-209A80D1ED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E878B3-520F-481A-ABCF-9B80EE5F4C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F704FE4A-96E8-4C0B-BE36-0E991DE3E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB82DEE-56EC-4681-87E2-5E0227DA3A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC83998-B800-4B45-8572-A17CFBB9E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC83998-B800-4B45-8572-A17CFBB9E731


5

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089888-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169097-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643567-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2016 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Vladimir Teta dhe emerimin ne vend te tij te Z.Saimir Lamçe. Deklarim i numrit te 
kontaktit, saktesim i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024224")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Lamçe")                      Nga data 
"11/04/2016             Ne daten "11/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Teta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785848-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849429-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04940AC-CB3A-46B1-8F77-11686BAEE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57B92FD-96EE-4577-B9C6-2FABBDB20BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B040ADCB-7EA0-47C0-88BC-6721ACF2925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A6AE1E-F97F-4CA2-A7ED-C2DF3EF23890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBB2AA6-F20F-4992-ADF2-1B06B63B4AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D154CE5D-E4E8-4BC5-A32E-E084753D4BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6E0F2-C6F9-4D98-98A3-1470F347FAB4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883153-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992468-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ 22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i peste;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
ATP tip Fiat me targe AA 198 HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ 22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i pare;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
“ 22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i pare ( 
recepsioni );         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023082-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183877-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2017 per mbyllje te 3 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28CF921-E1F9-4DDB-BAFD-22CD21ED765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870BD514-ADF7-4270-A8BC-9A029F568BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F7A7CA-5E17-4EF5-A4AC-89421EA19CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF15CD-E7A8-4594-B4FB-CCFCB9DDD545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B2E1A-3810-4478-9D9B-6127E4E8B3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A47CD2-4B4D-4067-8781-DCF10514D2A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i peste;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja “ 
22 Tetori “, sheshi “ Teodor Muzaka “, godine 5 – kateshe me nr.55, kati i pare ( 
recepsioni );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407836-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026230-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2018 per ndryshim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hoteltomori.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Reovica")                      Nga data 
"04/12/2018             Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Saimir Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028751-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825847D4-97EC-45F3-9C0E-66D6197372B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38996CF-CFB6-4C8D-90D5-6D10A4F41755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A48178F-452B-4D50-A1D8-D55E0BA3DA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4114EFA9-1520-461E-AF97-FD5A6BA98231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8B501-8EDB-4523-AE41-5D288568137D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080B6ECF-34A7-492A-8BB0-9BAFE894CD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672D592-128F-4EF2-8C0B-0580C0EC429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A4EEA2-E6C4-4A65-8213-0EB858235781
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036045-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe 
restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te 
trete.Kryerja ne pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e shoqerise.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim 
embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme 
ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
shoqerise. Organizim eventesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038480-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.12.2018 për miratimin e shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku Albert Lamçe tek ortaku 
Tomor Reovica. Ortaku i vetëm i shoqërisë do të jetë z. Tomor Reovica. Kontratë 
shitblerje Nr. 1652 Rep dhe 739 Kol datë 17.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Lamçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Reovica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.175.000,00")            u be              ("14.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Reovica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Reovica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.175,00")            u be              ("14.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E00602-6D2E-4064-B5AB-180872B24269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DFECDF-72CD-4E8C-B042-8D5AE088351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B687E3F6-4D32-4555-BBDD-DFB54372FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057A43AD-C608-467D-95C4-22179C166CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CBADEE-6205-400F-B831-2CD4A1B623BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95899B89-CBD5-46B7-AB34-BF937FD1A684
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17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067260-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe 
restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te 
trete.Kryerja ne pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e shoqerise. Organizim eventesh")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim 
embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme 
ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
shoqerise. Organizim eventesh. Ndertimi i objektevete ndryshem ekonomiko - civile. 
Prodhimi i materialeve inerte. Nxjerrje dhe perpunim guri dhe tregtimin e tij. 
Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve te ndryshem. Punime dheu. Ndertim 
dhe riparim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127140-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
08.03.2019 per shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe 
restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te 
trete.Kryerja ne pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e shoqerise. Organizim eventesh. Ndertimi i objektevete ndryshem ekonomiko - 
civile. Prodhimi i materialeve inerte. Nxjerrje dhe perpunim guri dhe tregtimin e tij. 
Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve te ndryshem. Punime dheu. Ndertim dhe 
riparim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e hotelerise,turizmit,agjensi turistike,bar-bufe restorant,pastiçeri,prodhim e tregtim 
embelsirash etj.Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor,industriale,lende te para si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne 
pergjithesi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme 
ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
shoqerise. Organizim eventesh. Ndertimi i objektevete ndryshem ekonomiko - civile. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28FBB03-7584-4127-BA55-6F8EE1131ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DF9E2B-EE3A-4A94-A7FE-F902A8EE900F
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Prodhimi i materialeve inerte. Nxjerrje dhe perpunim guri dhe tregtimin e tij. 
Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e granileve te ndryshem. Punime dheu. Ndertim 
dhe riparim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime etj. Sherbime katering")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi TOMORI.pdf
Pasqyra e performancës TOMORI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarTOMORI).xlsx
Shenimet Tomorri.pdf

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464240-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Deshmoret e Kombit ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 14/55, zona 
kadastrale 8501;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470223-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti ATP 
tip Fiat me targe AA 198 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38529D-FBB7-4072-9C5F-123B677D5B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F198B-B0B4-4A92-8FC7-40D3020C658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4A8E3-07C6-478A-AF7B-9E0376EF2B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E207CED-C7BB-4D06-B072-14ECB26CA207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A40A2-D0E0-4B1D-8339-08F5347A5B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9CBAE9-8C08-459A-9A2B-BE87CA344910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F65770-3E76-4FF2-9CB8-1ADC8EF73F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CE623-AD29-4CDF-BE69-96AFA7949D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1587EA5-F4D2-4068-8678-09C3071CACBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273293B2-994B-4049-89FF-78B4167DA638
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07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
-Shpjeguese i TOMORI .pdf
Pasqyra e pozicionit financiarTOMORI).xlsx
Pasqyra e performancës TOMORI.xlsx
vendimi ORTAKUT 2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743146-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SPIEGUESE    TOMORI 2020.pdf
Pasqyra e performancës TOMORI.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TOMORI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarTOMORI).xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA50B2-6580-4B3A-AA63-386AC1D392AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5017872D-281B-4850-A79D-3AD6A7D0EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F92006-A8C8-455D-8473-11594F51FFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02381D15-4AC8-450E-A992-771A9EEA6F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172BFD1C-3981-4B41-9DA0-55C064D2EBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE6997-804B-4473-BFB1-9FE1AACB64E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960DB740-358E-421A-8F27-55FEF1B68228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69991804-133C-4BAD-A9D6-15FB6124159C

